ДОГОВОР №
г. Якутск
                                                                         «____» ____________  2019 г.
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт геологии алмаза и благородных металлов Сибирского отделения Российской академии наук (сокращенно ИГАБМ СО РАН), именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице директора ИГАБМ СО РАН Фридовского Валерия Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________________, именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» в лице ______________________________________, действующий на основании Устава с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Заказчик поручает, Исполнитель принимает на себя обязанности по проведению IX Всероссийской научно-практической конференции «Геология и минерально-сырьевые ресурсы Северо-востока России» (Далее Конференция).
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:
 - своевременно информировать «ЗАКАЗЧИКА» о сроках проведения Конференции;
 - подготовить и напечатать материалы Конференции;

2.2. ЗАКАЗЧИК обязуется:

 - оплатить организационный взнос на участие в Конференции;

 - оповестить своих представителей о времени и месте проведения Конференции.
3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
 Начало: 10 апреля 2019 года                               Окончание: 12 апреля 2019 года
4. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ ИСПОНИТЕЛЯ
                  Стоимость услуг, определяемых по настоящему Договору, ЗАКАЗЧИК оплачивает в размере 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 коп., в том числе НДС 18 %, за каждого участника путем перечисления денежных средств на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ после подписания сторонами акта о выполнении работ.

5. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ЗАКАЗЧИК:
Юридический адрес:

Почтовый адрес:

ИНН
КПП

Р/с №
БАНК
К/с №

Электронная почта:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ИГАБМ СО РАН

Юридический адрес:
677000, г. Якутск, пр. Ленина, 39
Почтовый адрес:
677000, г. Якутск, пр. Ленина, 39
Телефон/факс (411-2)33-57-27,

факс (411-2) 33-57-08
ИНН   1435073912; КПП   143501001
л/сч. 20166Ц58580 в УФК по РС (Я)
р/сч.  40501810900002000001,

БИК 049805001,

Отделение-НБ Республика Саха (Якутия)

г. Якутск

Электронная почта: geo@yakutia.ru

	От имени ЗАКАЗЧИКА:

_____________________

МП
	От имени ИСПОЛНИТЕЛЯ:

Директор ИГАБМ СО РАН
___________________ В.Ю. Фридовский

МП

	ЗАКАЗЧИК:
Юридический адрес:

Почтовый адрес:

ИНН
КПП

Р/с №
БАНК
К/с №

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ИГАБМ СО РАН

Юридический адрес:
677000, г. Якутск, пр. Ленина, 39
Почтовый адрес:
677000, г. Якутск, пр. Ленина, 39
Телефон/факс (411-2)33-57-27,

факс (411-2) 33-57-08
ИНН   1435073912;  КПП   143501001
л/сч. 20166Ц58580 в УФК по РС (Я)
р/сч.  40501810900002000001,

БИК 049805001,

Отделение-НБ Республика Саха (Якутия)

г. Якутск

АКТ

о выполнении работ по Договору №

г. Якутск                                                                                            «_______»____________2019 г.
Мы, нижеподписавшиеся, представитель Исполнителя – директор Фридовский Валерий Юрьевич, с одной стороны, и представитель Заказчика___________________________________,

с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что согласно Договору №_______________,

от_______________2019 г., «Исполнитель» организовал и провел IX Всероссийской научно-практической конференции «Геология и минерально-сырьевые ресурсы Северо-востока России» с 10 апреля по 12 апреля 2019 года.

           Договорная цена по Договору составляет 1 500 (Одна тысяч пятьсот) рублей 00 коп., в том числе НДС 18 %.

             Стороны подтверждают, что условия Договора №______________от __________________2019 г. выполнены в полном объеме и с должным качеством.

            Акт составили при обоюдном согласии сторон и отсутствии взаимных претензий.

От ЗАКАЗЧИКА                                                                                         От ИСПОЛНИТЕЛЯ

                                                                                                                      Директор ИГАБМ СО РАН

_________________(ФИО)                                                                        _______________Фридовский В.Ю.